[bookmark: _GoBack]2025年度雪嶺会経営工学科支部総会及び懇親会のご案内
雪嶺会経営工学科支部
支部長　伴野義仁

拝啓 新緑の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
[bookmark: _Hlk193140532]昨年の支部総会及び懇親会は２７名の参加者で行われ、懇親を深めて楽しいひと時を過ごされました。（下の参加者名簿をご覧ください）
２０２５年度の雪嶺会経営工学科支部総会及び懇親会を、下記のとおり開催いたします。
日ごろ連絡を取り合っておられる同窓同期の方々に、お互いにお声がけを頂きより多くの仲間にお集まりいただきたいと存じます。何卒ご来臨を賜りたくご案内申し上げます。

記
日 時　 ２０２５年１０月２５日（土）１８時～
場 所　 ジャスマックプラザホテル　（Ｔｅｌ：０１１－５５１－３３３３）
札幌市中央区南７条西３丁目４２５
※当日はジャスマックプラザホテルの温泉「湯香郷」に無料で入浴できます。
会 費　 ７,０００円（※会費につきましては、一部補助をしております。）
◎出席の有無は、メールにて８月３１日(日)までに、お名前・卒業年を記載しお知らせ下さい。
メールアドレス　：　hitkeiei@gmail.com
◎もしメールが出来ない場合は、下記のTel又は Faxでお知らせ下さい。
雪嶺会事務局：Ｔｅｌ ０１１－６９９－２１１１  Ｆａｘ　０１１－６８１－３６２２
発送人住所　：〒006-8585 札幌市手稲区前田７条15丁目4-1　雪嶺会経営工学科支部

2024年度支部総会及び懇親会参加者名簿
	卒業年度
	卒期
	氏　　　　　名

	昭和51年
	6
	寺田　文彦

	昭和52年
	7
	秋岡　英之
	伊藤　吉信
	伊藤  正敏
	柿崎  純二

	佐々木　博
	木下  　剛
	林　  勇作
	林  　茂年

	干場  利和
	竹谷  信夫
	吉村  啓二

	昭和54年
	9
	村井多加志
	山本　祝久

	昭和57年
	12
	伴野　義仁
	渡辺　一伸

	昭和61年
	16
	佐藤    優
	獅子原　学
	長太　利信

	早坂　義和
	横山　武司

	昭和63年
	18
	櫛引　英資

	平成6年
	24
	北條    誠
	松田  　真
	安井　和哉

	平成7年
	25
	対馬　春樹

	平成12年
	30
	金児　繁蔵